
⭐WYJĄTKOWA WSZECHSTRONNOŚĆ, SZEROKA KOMPATYBILNOŚĆ⭐

TORBA NA LAPTOPA 14 " ZENWIRE
✅ Wysokiej jakości, gustowna torba na notebooka wykonana z poliestru

będzie świetnym wyborem dla osób chcących ułatwić sobie podróżowanie
ze swoim laptopem i nie tylko. Torba posiada wiele przegródek dzięki

czemu z łatwością zmieścisz w niej dodatkowe akcesoria takie jak
ładowarkę, dokumenty, smartfona, notatki itd. Uniwersalny design sprawia,
że ten model torby jest doskonałym wyborem zarówno dla mężczyzn jak i

kobiet i świetnie komponuje się do codziennej, casualowej oraz biznesowej
stylizacji.



✅ Optymalne wymiary Notebooka 10, 11, 13, 13,3' 14' cali - przed zakupem dokonaj
pomiarów przekątnej laptopa aby upewnić się, że produkt jest odpowiedni,
Najbardziej odpowiedni wymiar laptopa to 13 ; 13,3; 14 cali.
✅ Wzmacniane szwy, wytrzymały, wodoodporny materiał.
✅ Pasek na ramię + rączka - sam decyduj jak ją nosić. Pasek możesz przypinać
oraz odpinać od torby dzięki zaczepom na klamrę.
✅ Torbę można nałożyć na rączkę walizki podróżnej.
✅ Ważne: Wnętrze wyścielone poliestrem -  dzięki temu notebook znajdując się w
torbie jest dodatkowo chroniony przed zarysowaniami, nie przywiera do powłoki
torby oraz bardzo prosto się go wkłada oraz wyjmuje z torby.
✅ Zapięcie na zamek błyskawiczny - umożliwia szybkie, proste otwieranie i
zamykanie torby,
✅ Zewnętrzna przegroda - zapewnia mnóstwo dodatkowej przestrzeni na
noszenie tego czego potrzebujesz.
✅ Noś w niej nie tylko laptopa - dzięki dużej ilości przegródek z łatwością
zmieścisz w niej dokumenty, notatki, książki, portfel, okulary, ładowarkę, smartfona i
inne.
✅ Uniwersalny design - torba będzie się świetnie komponować z Twoją codzienną,
biznesową oraz casualową stylizacją. Etui jest doskonałym wyborem zarówno dla
mężczyzn jak i kobiet.

✅ SPECYFIKACJA TECHNICZNA PRODUKTU
Wymiary zewnętrzne: 40 cm / 28 cm / 7 cm
Wymiary wewnętrzne: 38 cm / 27 cm / 5 cm
Waga torby: 0,4 kg - wyjątkowa lekka torba zapewnia komfortowe przenoszenie.
Długość paska do ramienia: 110 cm z ochraniaczem oraz możliwością regulacji.
Nadaje się do laptopów o przekątnej ekranu: 10", 11,1"; 12"; 13"; 13,3"; 14" cali.
Pasuje również do 15,6" ale wtedy laptop musi mieć chude ramki wokół ekranu.
Materiał: wysokogatunkowy poliester, podszewka z odpornego na zabrudzenia i
uszkodzenia poliestru.
Kolor torby: Czarny (Obisdian Black)
Kolor paska na ramię: czarny z czarnym ochraniaczem
Kolor okuć: czarny

✅  NAJWAŻNIEJSZE  CECHY:

Oryginalny produkt od europejskiej marki Zenwire.


